ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Администрации Каменского городского округа
ПРИКАЗ

18 декабря  2018 года                                                                                     № 70
О сроках представления  годовой отчетности об исполнении бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» за 2018  год, месячной и квартальной отчетности об исполнении бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» в 2019 году
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Свердловской области от 05.12.2018 года № 574 «О сроках предоставления годовой консолидированной бюджетной отчетности об исполнении бюджетов и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области, сводной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений  за 2018 год, месячной и квартальной отчетности в 2019 году»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.
Установить срок представления годовой отчетности об исполнении бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» за 2018 год главными распорядителями средств бюджета муниципального образования «Каменский городской округ», главными администраторами  бюджетных  средств муниципального образования «Каменский городской округ», муниципальными бюджетными и муниципальными автономными учреждениями в Финансовое управление Администрации Каменского городского округа - до 23  января 2018 года.

2. Установить срок представления бюджетной отчетности об исполнении бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» за 2018 год Финансовым управлением Администрации Каменского городского округа в Министерство финансов Свердловской области                    с 13 февраля по 15 февраля 2019  года.
3. Установить срок предоставления в 2019 году главными распорядителями средств бюджета муниципального образования «Каменский городской округ», главными администраторами  бюджетных  средств муниципального образования «Каменский городской округ», муниципальными бюджетными и муниципальными автономными учреждениями в Финансовое управление Администрации Каменского городского округа месячной, квартальной отчетности об исполнении бюджета – 8 число месяца, следующего за отчетным.
4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления по вопросам бухгалтерского учета и отчетности Г.И. Леонову.

Начальник Финансового управления

               Л.Г. Жукова